
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z póżn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej w wysokości: 

Dochód osoby w % (w stosunku do ustawowego 

kryterium dochodowego) 

Wysokość odpłatności w % w stosunku 

do kosztów miesięcznego utrzymania mieszkania 

wspomaganego) 

powyżej 100% do 150% do 60% 

powyżej 150% do 200% powyżej 60% do 80% 

powyżej 200% powyżej 80% do 100% 

§ 3. Stawka za jeden dzień pobytu w mieszkaniu wspomaganym wynosi 33,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bogatyńskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia 

Rodziny w Bogatyni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Edyta Małkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3662


		2024-07-03T09:40:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




